

مرگومیر کرونا دوباره سه رقمی شد

خبر آنلاین: بنا بر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، متأسفانه مرگومیر کرونا دوباره سه رقمی شد. گویا در آمار منتشره طی ۲۴ ساعت ۸ تا ۹ آذر ماه بر اساس معیار های قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۲۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۸۰۱ نفر از آن‌ها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۱۷ هزار و ۴۴۵ نفر و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و ۸۳۰ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۵ میلیون و ۸۸۳ هزار و ۴۷۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. سه هزار و ۳۳۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۲۸ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۱۹۴۵ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

یافته‌ها

ادامه از صفحه یک...

اشاره کردن با انگشت نشانه تسلط فرد روی مخاطب است

وقتی کسی دستش را مشت می کند و فقط انگشت اشاره‌اش را باز و رو به فرد مقابل نشانه می رود، به معنی تلاش برای مسلط شدن بر اوست. هر چند این کار همیشه جواب نمی دهد اما حس بدی را منتقل می کند.

در روانشناسی زبان بدن، استفاده از انگشت اشاره در حین صحبت کردن به این معناست که طرف مقابل، مادامی که او مشغول صحبت است باید تسلیم باشد. این رفتار به صورت ناخودآگاه موجب تداعی احساس منفی در طرف مقابل می شود زیرا این حرکت حتی از حالت یک جانور درنده در موقع حمله کردن هم تهاجمی تر است.

چروک نشدن دور چشم ها موقع خندیدن نشانه لبخند تصنعی است

است
لبخند واقعی یک عمل غیر آردی است و تقریباً غیر ممکن است که بتوانیم به کسی بگوییم که به زور یک لبخند واقعی تحویل مان بدهد. به همین دلیل است که لبخند زدن افراد در تمام عکس های خانوادگی تصنعی است؛ چون همه رو به دور بین، ناشیانه لبخند می زنند! اطراف چشم خطوط ریزی وجود دارد که اصطلاحاً به آن ها «پنجه کلاغی» گفته می شود. وقتی از روی لذت و شادی واقعی لبخند می زیند خطوط پنجه کلاغی خودشان را نشان می دهند، در حالی که وقتی لبخندان تصنعی است این چین های اطراف چشم محو می شوند.

بالا بردن ابروها نشانه ناراحتی طرف مقابل است

همان طور که لبخند واقعی چین و چروک های اطراف چشم را نمایان می کند، نگرانی، تعجب یا ترس می تواند از جمله دلایل بالا رفتن ابروها ی فرد شود. این را بدانید وقتی کسی از مدل موهایتان تعریف کند اما در عین حال هنگام صحبت با شما ابروهای خود را بالا ببرد به این معنی است که احتمالاً از جذاب شدن تان چندان خوشحال نیست!

تماس چشمی نشان دهنده علاقه و محرک احساسات است

وقتی کسی مستقیم به چشمان تان نگاه می کند، یعنی خواهان تحریک احساسات تان است. اینکه این تحریک احساسات چگونه تفسیر شود و بداندیم فرد چه منظوری دارد، بستگی به نوع رابطه دو طرف خواهد داشت. اگر طرف مقابل غریبه باشد و به شما زُل بزند، علامت خوبی نیست و احتمالاً شما را می ترساند. اما اگر همسر تان مستقیم به چشمان شما نگاه کند احتمالاً می خواهد بگوید دوست تان دارد.

تماس چشمی طولانی نشان دهنده عدم صداقت فرد

مقابل

از نگاه های حيله گرانه و نامفهوم دوری كنيد، بعضی از افراد دروغگو عمدًا در زمان طولانی به طرف مقابل خیره می شوند چون می خواهند احساساتش را نشانه بگیرند و او را تحت تأثیر قرار بدهند. حتی ممکن است مدت طولانی بی حرکت نگاه تان کنند و پلک هم نزند.

روی هم انداختن پاها نشانه مقاومت طرف مقابل است

وقتی فسر د پاهايش را روی هم می اندازد به معنای مقاومت در مقابل حرف های شماست و از نظر روانشناسی زبان بدن، این حالت یکی از بدترین نشانه‌ها برای یک جلسه مذاکره است.

تکان دادن پاها معمولاً نشانه ضعف است

از آنجایی که بخش وسیعی از بدن تان را پاهاي شما تشكيل می دهند؛ پس وقتی جلوی کسی نشستند اید و مدام پاهايتان را تکان می دهید خیلی سخت است طرف مقابل فكر کند كه این هیچ معنایی ندارد. تکان دادن پاها یعنی بدن تان می خواهد بگوید مضطرب یا ناراحت هستيد یا همچنان دارد. شاید هم بیامش همه این ها با هم باشد.

دست به سینه بودن معمولاً نشانه حالت تدافعی است

درست است که این آخرین نشانه‌ای است که درباره اش حرف می زنیم، اما یکی از ساده ترین نشانه های روانشناسی زبان بدن تلقی می شود. نکته مهم در مورد دست به سینه بودن، آگاهی از موقعیتی است که در این حرکت را انجام می دهد. دست به سینه شدن در حالت عادی نشانه حالت تدافعی فرد مقابل است، اما خیلی از افراد در هنگام سرما یا وقتی که صدایی اش دست زدن، دست به سینه می شود.

منبع: https://www.entrepreneur.com

مجلس به موضوع اصلاح بودجه شهرداری ورود کند

مهر: عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت:در مجلس فعلی ده‌ها نفر از اعضای سابق شورای شهر حضور دارند لذا از آن‌ها به ویژه رئیس مجلس انتظار داریم برای اصلاح بودجه ۱۴۰۱ شهرداری اقدام کنند. حبيب كاشانی در تذکری تاکید کرد: ما در بحث آلودگی هوا، حمل و نقل عمومی، مترو، اتوبوس و... دچار مشکل هستیم و عدم دریافت وام با اعتبارات، مشکلاتی را برای ما ایجاد می‌کند. وی بیان کرد: در مجلس فعلی ده‌ها نفر از اعضای سابق شورای شهر حضور دارند و انتظار داریم برای اصلاح بودجه ۱۴۰۱ شهرداری اقدام کنند و به ویژه از آقای قالیباف می‌خواهیم به این موضوع ورود کنند.

كاشانی تصریح کرد: حضور شهردار تهران در هیئت دولت می‌تواند فرصتی برای مردم شهر باشد و ای کاش قبل از ارائه لایحه بودجه، شهرداری این مسائل را بررسی می‌کرد.



چهارشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰
سال سی و یکم / شماره ۶۶۷۴
۱ دسامبر ۲۰۲۱ | پخش روزی ۲۵۰۰ لایه‌ای ۱۴۴۳

NasleFarda.net

naslefordanews
naslfarda

جامعه
Society

گناهکاران در پرونده راکب مرگ خبرنگاران معرفی شدند؛

بر خورد با مقصران متناسب با تقصیر و قصور!



غلامحسین اسماعیلی سخنگوی اسبق قوه قضائیه نیز پس از وقوع این حادثه درباره پرونده حوادث اتوبوس خبرنگاران گفت: رسیدگی به این پرونده‌ها به صورت کاملاً ویژه در دستگاه قضایی انجام می‌شود و با دستور رئیس قوه قضائیه، دادستان محل و رئیس کل دادگستری استان چه در محل وقوع حادثه و چه در بیمارستان حضور یافتند و پیگیری‌های جدی در ارتباط با این موضوعات در دستور کار است.

اسماعیلی اضافه کرد: در مورد اتوبوس حامل خبرنگاران، نتیجه کارشناسی حکایت از این دارد که ۵۰ درصد تقصیر متوجه راننده و ۵۰ درصد مربوط به سایر عوامل و متولیان و مسئولان مختلف است که البته ممکن است به این نظریه اعتراض شود. سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: این پرونده‌ها با دقت و جامعیت رسیدگی می‌شود و نباید هیچ یک از عوامل مغفول بماند و هر کدام متناسب با تقصیر و قصوری که داشتند بر خورد قانونی شوند و در صورت طولانی نشدن فرایند کارشناسی در اسرع وقت رأی را صادر می‌کنیم.

شده‌اند. وی افزود: بازپرس دادسرای نقده به پنج علت اتهام راننده و سه نفر از مدیران سازمان محیط زیست را محرز تشخیص داده و قرار نهایی از سوی دادستان عمومی و انقلاب نقده تأیید شده است.

وی در ادامه گفت: در این شرایط پرونده به دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان غربی ارومیه با قرار عدم صلاحیت راجع شده است. بر اساس این قرار، راننده اتوبوس به علت بی‌احتیاطی در رانندگی متهم ردیف اول شناخته شده است. وکیل اولیای دم مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی متهم ردیف اول شناخته شده است. وکیل اولیای دم مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی اضافه کرد: مسئولان هماهنگی سفر خبرنگاران برای بازدید از پروژه‌های احیای دریاچه ارومیه یعنی مدیر کل محیط زیست استان آذربایجان غربی، رئیس استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه و رئیس اداره محیط زیست شهرستان ارومیه متهمان ردیف دوم شناخته شده‌اند. از آنجایی که رسیدگی به اتهامات مدیران دولتی در صلاحیت دادگاه کیفری مرکز استان محل وقوع جرم است، بنابراین پرونده با صدور قرار مستدل و مستند

و پس از بررسی‌های چند ماهه گفت: تحقیقات اولیه پرونده واژگونی اتوبوس خبرنگاران نشان می‌دهد که مسئولان استانی از جمله مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی، مدیر حفاظت محیط زیست ارومیه و رئیس ستاد احیای

دریاچه ارومیه در این خصوص قصور کرده‌اند. وی اظهار داشت: مشکل در این پرونده ناشی از انتخاب اتوبوس بوده که مسئولان امر در تعیین اتوبوس مناسب برای خبرنگاران قصور کرده‌اند. وی ادامه داد: پرونده به مرکز استان ارسال شده تا ادامه این پرونده در ارومیه رسیدگی شود. دادستان نقده گفت: دادسرای ارومیه مشخص می‌کند که میزان قصور چه اندازه بوده و نتیجه نهایی پیگیری پرونده، در مرکز استان مشخص خواهد شد.

اتوبوسی که راکب مرگ شد
تعدادی از خبرنگاران رسانه‌های کشور صبح چهارشنبه دوم تیرماه ۱۴۰۰ برای بازدید از طرح‌های ستاد احیای دریاچه ارومیه عازم پیرانشهر شدند که اتوبوس آنان در ۱۵ کیلومتری این شهرستان دچار حادثه شد و در این حادثه ریحانه یاسینی و مهشاد کریمی خبرنگاران ایرنا و ایسنا جان خود را از دست دادند.

مسئولان استانی قصور کرده‌اند
اصر نوعی قوشچی دادستان عمومی و انقلاب اسلامی نقده در رابطه با این پرونده

گزارش تصویری

مه‌پاشی و سم‌پاشی علیه پشه «آندس»

بندرعباس با استفاده از دستگاه‌فوگر مه‌پاش انجام شد.

مه‌پاشی و سم‌پاشی علیه پشه «آندس» تا پاکسازی کامل از وجود این

رهبر امامدای / خبرگزاری مهر



فلاند

مدرسه مخفی فلاند برای کودکان داعش در سوریه راه‌اندازی شد!

آموزش با واتساپ و ایموجی

فلاند در پروژه‌های مخفیانه مدرسه‌ای آنلاین برای کودکان خانواده‌های فنلاندی داعش در اردوگاه «الهلول» سوریه تشکیل داد و به آن‌ها درس آموخت. خبرگزاری فرانسه در گزارشی به داستان مدرسه مخفی کودکان فنلاندی در اردوگاه نگهداری اوایستگان داعش پرداخته و از چگونگی و حال و هوای این اتفاق می‌گوید. «ایلونا تا‌یمل» (تیملا) از خانه خود در هلسنکی پایتخت فنلاند صدها چت پیام رسان واتساپ خود با دانش آموزان سابقش در اردوگاه «الهلول» سوریه را مرور می‌کند. چت‌هایی از تصاویر حیوانات، جمع و تفریق ریاضی و جملاتی ساده با زبان های فنلاندی و انگلیسی. این معلم در سال گذشته به کودکان نیروهای فنلاندی داعش که در اردوگاه آوارگان «الهلول» در استان «حسکه» محبوس بودند، درس داد. او برای این کار از یک اپلیکیشن پیام‌رسان واتساپ استفاده کرد.

فاصله مکانی این معلم و دانش آموزانش بیش از ۳ هزار کیلومتر بود. اردوگاه یک شهر چادری گسترده است که حدود ۶۰ هزار نفر در آن زندگی می‌کنند. اکثر این افراد زنان و کودکانی هستند که پس از شکست گروه‌های داعش از سوریه بیرون رانده و آواره شدند. «ایلونا» معلم فنلاندی در این باره گفت: بعضی از بچه‌های ساکن این اردوگاه نمی‌دانستند که ساختمان چیست، خانه چیست، زیرا آن‌ها همیشه در چادر بودند. وی افزود: چیزهای زیادی بود که آن‌ها باید یاد می‌گرفتند. معلم فنلاندی در سال گذشته با استفاده از یک اپلیکیشن پیام‌رسان به فرزندان نیروهای فنلاندی داعش در فاصله ۳ هزار کیلومتری خود درس داد. ناظران حقوق بشر هشدار می‌دهند که کودکان این کمپ در معرض تهدید دائمی خشونت، بهداشت نامناسب و آتش‌سوزی قرار دارند. «جوسی تان» فرستنده یک موسسه ویژه در فنلاند که مسئول تضمین حقوق کودکان فنلاندی در اردوگاه «الهلول» سوریه است و باید دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی و آموزشی آن‌ها را تأمین کند؛ وی در این باره گفت: اردوگاه جای وحشتناک و غیرقابل کنترلی است. پروپاگاندا ای فراطی آزاد است و هیچ مقابله‌ای با آن نمی‌شود.